Ad septimā

Ad octauam

Nota has p̄positiones.

Ad p̄imum p̄ncipale.

Ad scdm̄

Ad tertium

Ad quartum

Questio II

p̄imo arguitur.

Scdo

A ij

Solutio

Ad sextam

Tertio
Quarto
In oppositum

idē cū creatione passiva: q̄ p̄t creare: igit̄ ṛc̄.
 Itē generatio passio ⁊ generatū nō sunt idē
 ergo nec creatio passio ⁊ creatura. Itē creas-
 tura manet creatio: nō: igit̄ ṛc̄. Ad oppositū
 si differt a creatura: aut igit̄ vt s̄ba: aut accidēs
 nō vt s̄ba: q̄ nec materia nec forma nec p̄posi-
 tū. nō vt accidēs: q̄ tūc esset posteri⁹ creatura
 marie si creatū sit s̄ba deus p̄t separe p̄ ab-
 solutū ⁊ distinctū realit̄ a posteriori. Itē si sic
 tūc creatio crearet ⁊ esset p̄cessus in infinitū
 Dic̄ p̄mo vidēdū est de relatiōib⁹ i cōi. Et ē h̄
 opinio q̄ i quolq̄ p̄dicam̄to est res p̄dicam̄ti: ⁊
 mod⁹ p̄dicam̄ti res p̄dicam̄ti ē p̄ma int̄rio. mo-
 dus at̄ est sc̄da int̄rio: ⁊ p̄ tales mōs distigūf
 p̄dicam̄ta. Quere gandensē in sūma. dicit
 igit̄: q̄ relatiō q̄rum ad rē est idē cū fundamē-
 to suo: s̄ q̄m ad modū relatiōis differt et facit
 distinctū p̄dicam̄tū. Pro ista opinioe arguit̄
 multiplici. P̄rio sic. Esse ad: est vni⁹ rōis i oī-
 bus relatiōib⁹ ⁊ respectib⁹: igit̄ nō p̄t eē disti-
 ctio sp̄eriz relatiōis fm̄ diuersos modos rela-
 tionū aliūde: nisi penes fundamēta: et silr̄ nec
 generū: q̄ a quo res h̄z distinctionē specificā ⁊
 vnitatē ab eodē h̄z realitatē igit̄: et iō dicit̄: q̄
 circūscripto fūdāmto esse ad/est eiusdē rōis i
 oībus q̄ sunt ad/ nisi penes fūdāmta. nec est
 differētia generū nisi penes modos. Itē rela-
 tiōes eo q̄ sunt in diuersis assimilant ⁊ distigū-
 gūtur. Si aut̄ essent i vno fundamēto tūc nō
 sic assimilarent ⁊ distinguerent: ḡ distinctio
 relatiōis est penes fundamēta. Itē relatio ad-
 uent fūdāmto sine mutatiōe. v. phisicor̄. q̄d
 nō esset verū si distingueret a fūdāmto. Itē
 s̄ba et relatio differūt in deo fm̄ p̄prias rōnes
 q̄ tū duo p̄dicam̄ta transferunt ad dīna: ⁊ tū
 s̄bi nō dicit̄ distinctas res. Itē relatio nō p̄po-
 nit cū absoluto: q̄d nō esset verū si diceret aliā
 rē. Itē ḡdictio nō est q̄ sunt duo q̄tra: ⁊ q̄ nō
 sint equalia: ḡ eqlitas nō differt a q̄tritatibus.
 Itē relatio cōsequit̄ oē p̄dicatū: q̄ oīs res al-
 teri p̄pata: vel est eadē v̄l diuersa: ḡ nō differt
 a re cuiusl̄z p̄dicam̄ti. Itē si sic tūc albū silr̄
 eēt p̄positū q̄ nō silr̄. Itē tunc ista relatio
 eēt p̄posita ex esse ad ⁊ esse in: q̄ relatio ex quo
 est accēs inest necario. Alia opinio est q̄ re-
 latio est alia res a fundamēto: ⁊ est aliqd̄ abso-
 lutū. Quod p̄batur q̄ imutat audituz: vt p̄z
 in armonia: s̄ nihil habz talē actionē nisi abso-
 lutū. Itē causat sonū: ḡ est absolutū. Tertia
 est opinio q̄ est alia res distincta a fundamēto
 tū nō est in eo subiectiue. Q̄d p̄bat̄ tū q̄ ad-
 uenit fundamēto sine sui mutatiōe q̄nto phis-
 sicor̄ q̄d salum eēt si eēt in eo subiectiue. Tū
 q̄ lapis visus: ⁊ nō visus distingunt̄: circūscri-
 pta oī opatiōe itellect⁹ ⁊ nō p̄ absolutū: igit̄ p̄